お客様各位

高速バスの運休について

いつも、高速バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記のとおり運休させ

ていただきます。

【 運 休 日 】

■ 2020 年 9 月 1日（火）より当面の間

全便運休致します。

※運行再開につきましては、弊社ホームページでご案内致します。

【 運休系統 】

・千葉中央駅・JR千葉駅西口・千葉みなと駅・幸町第三・JR稲毛駅⇔

・千葉みなと駅・JR 千葉駅西口・千葉中央駅・作草部駅・天台駅⇔

成田空港行き
成田空港発便も合わせて運休となります。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い致します。

千葉内陸バス株式会社〔千代田営業所〕

043-423-4573